



Znak sprawy ZP/25/MGW/2017

Katowice, dnia 02 maja 2018 r.

## WYKONAWCY

### biorący udział w postępowaniu

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) **ZAMAWIAJĄCY** uprzejmie informuje, że w postępowaniu przetargowym Nr ZP/25/MGW/2017 na roboty budowlane pn. *Obiekt Prinz Schonaich i Warsztat Elektryczny - wykonanie prac budowlanych, konserwatorskich wraz z zagospodarowaniem terenu w ramach projektu „Rewitalizacja i udostępnienie poprzemysłowego Dziedzictwa Górnego Śląska”* złożone zostały wnioski o wyjaśnienie treści *Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia*, zwanej dalej SIWZ, zawierające pytanie następującej treści na które **ZAMAWIAJĄCY** udziela odpowiedzi:

#### **PYTANIE Nr 44**

W projekcie wykonawczym znajduje się opis renowacji istniejącego ciepłociągu napowietrznego.

Czy jest on objęty tym przetargiem gdyż nie ma go w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia?

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 44**

Ciepłociąg oznaczony na rys. nr 2 PW planu zagospodarowania terenu nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

#### **PYTANIE Nr 45**

W związku ze zmianą sposobu przygotowania oferty i koniecznością sporządzenia 29 kosztorysów ofertowych zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o kolejne dwa tygodnie. Swoją prośbę motywujemy brakiem przedmiarów w wersji edytowalnej oraz koniecznością wykonania kosztorysów metodą kalkulacji szczegółowej (konieczne dołączenie do oferty zestawień robocizny, materiału i sprzętu).

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 45**

Zamawiający zmieni termin składania ofert i wyznaczy go na dzień 22 maja 2018 r. na godz. 10:00.

#### **PYTANIE Nr 46**

W przedmiarze robót nr 20 dotyczącym robót ogólnobudowlanych i konserwatorskich w budynku warsztatu elektrycznego w poz. 1)5 przyjęto wykonanie poziomej izolacji



## **Znak sprawy ZP/25/MGW/2017**

w murze o grubości 50cm. Zgodnie z projektem grubości murów są większe. Prosimy o wyjaśnienie.

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 46**

Do oferty należy przyjąć uśrednioną grubość muru 50 cm zgodnie z projektem. Ewentualne różnice ujawnione w trakcie realizacji prac po wykonaniu odkrywek będą uwzględniane w ramach rozliczenia kosztorysowego.

### **PYTANIE Nr 47**

W przedmiarze robót nr 20 dotyczącym robót ogólnobudowlanych i konserwatorskich w budynku warsztatu elektrycznego brakuje izolacji cieplnej ścian fundamentowych. Prosimy o wyjaśnienie.

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 47**

W ofercie należy przyjąć roboty izolacyjne ścian fundamentowych (uwzględniające roboty ziemne) płytami styrodur gr.12 cm z izolacją przeciwwilgotnościową bitumiczną oraz zabezpieczenie folią kubełkową. Wycena tego elementu musi uwzględniać wymagania przyjętego systemu gwarantujące skuteczność izolacyjną przegród i trwałość, zapewniając zgodność z dokumentacją projektową, STWiOR, a także ogólnymi warunkami wynikającymi z przepisów techniczno-budowlanych. Do oferty należy przyjąć pole powierzchni 76,2 m<sup>2</sup>. Ewentualne różnice ujawnione w trakcie realizacji prac po wykonaniu odkrywek będą uwzględniane w ramach rozliczenia kosztorysowego.

### **PYTANIE Nr 48**

W przedmiarze 13 dotyczącym robót ogólnobudowlanych i konserwatorskich budynku maszynowni szybu Prinz Schoenaich brakuje pozycji dotyczącej renowacji suwnicy. Prosimy o uzupełnienie.

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 48**

Należy przyjąć w ofercie oczyszczenie, uzupełnienie brakujących lub zniszczonych elementów oraz malowanie antykorozyjne i nawierzchniowe konstrukcji stalowej suwnicy w budynku maszynowni w oparciu o kalkulację własną traktując ten zakres jako zagregowaną pozycję (1 x kpl.). W kalkulacji należy uwzględnić wymogi dotyczące oczyszczenia i zabezpieczenia w tym antykorozyjnego określone w dokumentacji projektowej i STWiOR.

### **PYTANIE Nr 49**

W dniu dzisiejszym tj 18.04.2018 ukazały się pytania i odpowiedzi dotycząca w/w tematu . Razem z odpowiedziami zostały również zamieszczone zmiany do SIWZ a w szczególności zmiana dotycząca sposobu przygotowania oferty. Wg zmiany w Ppł 12.3. otrzymuje brzmienie:

Na zawartość oferty składa się:

.....

## Znak sprawy ZP/25/MGW/2017

12.3.4 — Kalkulacja kosztów pracy, która będzie stanowiła załącznik do Umowy.

Prosimy o przesłanie wzoru jak taka kalkulacja ma wyglądać bo do tej pory nie spotkaliśmy się z takim określeniem i nie wiemy co należy dołączyć do oferty.

### ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 49

Zamawiający usuwa zapisy dotyczące *Kalkulacji kosztów pracy*, o których mowa w pkt. 12.3.4 SIWZ.

### PYTANIE Nr 50

Czy w pozycjach 1.13.18 oraz 2.4.156 — 2.4.160 przedmiaru 13 dotyczącego robót ogólnobudowlanych i konserwatorskich budynku maszynowni szybu Prinz Schoenaich należy uwzględnić iniekcję uszczelniającą rysy w ścianach z cegieł, czy odtworzenia izolacji poziomej murów.

### ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 50

Należy odtworzyć izolację poziomą murów.

Powyższe odpowiedzi na zapytania zawarte we wnioskach o wyjaśnienie treści SIWZ prowadzą do zmiany treści SIWZ oraz zmiany treści *Ogłoszenia o zamówieniu* i wymagają dodatkowego czasu na uwzględnienie ich w ofertach.

Stosowne zawiadomienie o zmianie SIWZ, w tym terminu składania ofert, Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

Zamawiający dokona stosownej zmiany *Ogłoszenie o zamówieniu*.

**Dyrektor  
Muzeum Górnictwa Węglowego  
w Zabrzu**

**Bartłomiej Szewczyk**

MUZELUM GÓRNICCTWA WĘGLOWEGO  
w Zabrzu  
Pełnomocnik Dyrektora  
ds. realizacji projektu  
Anna Wieczorek

Wyk. w 1 egz.

Dokumentacja postępowania ZP/25/MGW/2017

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego